
  

Gmina Miasta Radomia, Urz ąd Miejski w Radomiu  
Biuro Zamówie ń Publicznych 

 

 
26-610 Radom, ul. Jana Kili ńskiego 30 

tel. 048 36-20-283; 36-20-288;  
tel./fax. 048 36-20-282, 36-20-284 

Radom, dn. 16 października 2008r. 

  

 
 
BZP.AĆ.341 – 471/08 

 

Wszyscy Wykonawcy 
 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie od odpo wiedzialno ści cywilnej Gminy 

Miasta Radomia i składników maj ątkowych Urz ędu Miejskiego w Radomiu , 
ogłoszonego w dniu 10.10.2008r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na 
stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: 
http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 231538 – 2008). 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j.: Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) przesyłamy odpowiedzi jaka zostały udzielone w związku  
z przysłanymi przez jednego z wykonawców zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia w/w przetargu: 
 
Pytanie 1:  Czy podane kwoty są kwotami odszkodowań wypłaconych? Czy zawierają równieŜ 

rezerwy? Jeśli nie prosimy  podać wysokość rezerw na odszkodowania niewypłacone na 
dzień 31.08.2008 z podziałem jakich ryzyk dotyczą. 
Prosimy  równieŜ: 
− w przypadku komunikacji o rozdzielenie szkód oddzielnie na OC i AC z podziałem na 

ilość oraz z podziałem  na lata  
− w przypadku majątku prosimy o określenie jakich ryzyk dotyczą podane kwoty  

z podziałem na ilość oraz z podziałem  na lata. 
 
Odpowied ź:   

 Szkodowość dla UM Radom      

 
za okres 01-01-2006 do 31-08-

2008r     
L.P Nr szkody Wysokość szkody Statut szkody Rok szkody Rodzaj szkody 
1 09/06/14/54 1327,9 wypłacono 2006 AC 
2 19/06/14/54 1456,59 wypłacono 2006 AC 
3 34/06/33/54 602 wypłacono 2006 OC 
4 1/06/79/54 35018 wypłacono 2006 M 
5 33/06/14/54 4795,49 wypłacono 2006 AC 
6 37/06/14/54 452,57 wypłacono 2006 AC 
7 85/06/33/54 1880 wypłacono 2006 OC 
8 2/06/79/54 675 wypłacono 2006 M 
9 3/07/14/54 2001,4 wypłacono 2007 AC 
10 12/07/14/54 1033,44 wypłacono 2007 AC 
11 48/07/14/54 3668,17 wypłacono 2007 AC 
12 53/07/14/54 4758,81 wypłacono 2007 AC 
13 163/07/33/54 1139,76 wypłacono 2007 OC 
14 79/07/14/54 820,29 wypłacono 2007 AC 
15 184/07/33/54 984,77 wypłacono 2007 OC 
16 1/08/33/54 751,09 wypłacono 2008 OC 
17 2/08/74/54 1000 rezerwa 2008 M 
18 22/08/14/54 3793,74 wypłacono 2008 AC 

 RAZEM: 66159,02    
 
Odpowiedź na dalszą część pytania znajduje się w odpowiedzi na pytanie 2. 
 
 
 



  

Pytanie 2:   Proszę o rozbicie kwotowe poniŜszej szkodowości: 
− w komunikacji, oddzielnie na OC, AC, NW 
− w majątku na poszczególne ryzyka (czego dotyczy szkoda w wysokości 35 018,00 PLN) 

 
Odpowied ź:   Szkoda majątkowa tj. wypłacone odszkodowanie na kwotę 35 018,00 PLN dotyczyła 
likwidacji szkody w monitoringu miejskim. 

 Komunikacja     
L.P Nr szkody Wysokość szkody Statut szkody Rok szkody Rodzaj szkody 
1 09/06/14/54 1327,9 wypłacono 2006 AC 
2 19/06/14/54 1456,59 wypłacono 2006 AC 
3 34/06/33/54 602 wypłacono 2006 OC 
4 33/06/14/54 4795,49 wypłacono 2006 AC 
5 37/06/14/54 452,57 wypłacono 2006 AC 
6 85/06/33/54 1880 wypłacono 2006 OC 
7 3/07/14/54 2001,4 wypłacono 2007 AC 
8 12/07/14/54 1033,44 wypłacono 2007 AC 
9 48/07/14/54 3668,17 wypłacono 2007 AC 
10 53/07/14/54 4758,81 wypłacono 2007 AC 
11 163/07/33/54 1139,76 wypłacono 2007 OC 
12 79/07/14/54 820,29 wypłacono 2007 AC 
13 184/07/33/54 984,77 wypłacono 2007 OC 
14 1/08/33/54 751,09 wypłacono 2008 OC 
15 22/08/14/54 3793,74 wypłacono 2008 AC 
  29466,02    

 
 

 Majątek Wysokość szkody Statut szkody Rok szkody Rodzaj szkody 
1 1/06/79/54 35018 wypłacono 2006 M 
2 2/06/79/54 675 wypłacono 2006 M 
3 2/08/74/54 1000 rezerwa 2008 M 
  36693    

 
 
 
 
 
 
Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 
Artur Ślarzyński 

Kierownik Biura Zamówie ń Publicznych  
 
 
 
 
Otrzymują: 

1) adresat 
2) a/a 


